Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 03/01/2023
                                       Código Identificador nº 4954C25E

Portaria nº 02/2023                                                                                02 de janeiro de 2023

NOMEIA OS MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO
MUNICÍPIO DE SANHARÓ,  ESTADO DE
PERNAMBUCO,  PARA PROCESSAR E JULGAR OS
PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS DE ACORDO
COM A LEI FEDERAL Nº  8.666/93,  E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito  do  Município  de  Sanharó,  senhor CÉSAR  AUGUSTO  DE
FREITAS, no uso e gozo de suas atribuições legais, conforme disposto na Lei Orgânica
do Município, pelo presente,

RESOLVE:
Art.  1º Nomear  os  membros  para  compor  a  Comissão  Permanente  de

Licitações do Município de Sanharó, Estado de Pernambuco:
I - CHIRLE MÁRCIA MARTINS LIMA, CPF nº 024.372.914-66. Presidente.

II - MARIA ERENI RIBEIRO DO CARMO, CPF nº 043.904.774-98. Secretária.

III - TAMIRES DA SILVA SOARES, CPF nº 070.780.094-36. Membro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência
até 30 de março de 2023.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó/PE, 02 de janeiro de 2023.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
PREFEITO